МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« » 7^ 2023 г.

Махачкала

Об утверждении итогов регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 2023 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 03.05.2023 №05-02-2-510/23 «О проведении
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2023 года», а также
на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги регионального этапа Всероссийского конкурса
сочинений 2023 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

	‎C:\Users\Zaira\Desktop\на сайт 2023\Приказы\Приказ № 05-02-2-1010 от 16.10.2023\Untitled.pdf‎
	‎C:\Users\Zaira\Desktop\на сайт 2023\Приказы\Приказ № 05-02-2-1010 от 16.10.2023\Протокол оценивания работ участников регионального этапа.pdf‎